ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xín Mần, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố Danh mục và Bản đồ phân vùng hạn chế

khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang

Căn cứ điểm a khoản 4 Điều 12 Nghị định số 167/2018/NĐ-CP ngày

26/12/2008 của Chính phủ quy định việc hạn chế khai thác nước dưới đất.

Thực hiện Quyết định số 2587/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Hà Giang về việc ban hành Về việc ban hành Danh mục vùng hạn chế khai thác

nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

UBND huyện Xín Mần công bố Danh mục và Bản đồ phân vùng hạn chế

khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang trên trang thông tin điện tử của

Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần (địa chỉ là: http://xinman.hagiang.gov.vn)

- Hồ sơ công khai gồm có:

+ Quyết định số 2587/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc ban hành Về việc ban hành Danh mục vùng hạn chế khai thác nước

dưới đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

+ Báo cáo kết quả nhiệm vụ “Điều tra, khoanh định vùng hạn chế khai thác

nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang”.

+ Bản đồ phân vùng hạn chế khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Hà

Giang tỷ lệ 1/50.000.

+ Bản đồ phân vùng hạn chế khai thác nước dưới đất trên địa bàn huyện Xín

Mần, tỉnh Hà Giang tỷ lệ 1/50.000.

 - Giao Phòng Văn hóa và thông tin đăng tải toàn bộ hồ sơ công bố Danh

mục và Bản đồ phân vùng hạn chế khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh tại

trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện.

 - Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn công bố Danh mục và Bản đồ phân vùng hạn chế khai thác nước

dưới đất trên địa bàn huyện Xín Mần tại trụ sở UBND các xã, thị trấn.

Uỷ ban nhân dân huyện Xín Mần trân trọng thông báo đến toàn thể đơn vị,

tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- TTr. Huyện ủy;

- TTr. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ+CV VP HĐND&UBND huyện;

- Các phòng, ban, đoàn thể, đơn vị của huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- TT Văn hóa TT và Du lịch;

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:25:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Duy Khương<ndkhuong.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:32:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lê Quý Anh<lqanh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T15:06:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Ngô Văn Tăng<nvtang.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T21:54:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T21:54:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T21:54:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T21:55:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!